МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА

ИМ. В.Н. МАЧУГИ СТ. ПЕРЕЯСЛОВСКОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

            от 09.01.2024                                                                                  № 30

ст. Переясловская

Об утверждении графика проведения проверок и тренировок

по проверке готовности персонала к действиям при угрозе

совершения диверсий и террористических актов на 2024 год

В целях обеспечения антитеррористической защищенности объектов

(территорий), предотвращения диверсионно-террористических проявлений в

отношении обучающихся и работников учреждения   п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график проведения проверок и тренировок по проверке го-

товности персонала к действиям при угрозе совершения диверсий и террори-

стических актов на 2024 год (Приложение).

2. Ответственному по антитеррористической безопасности Галаган Свет-

лане Александровне информацию о проделанной работе направлять в управле-

ние образования администрации муниципального образования Брюховецкий

район С.П. Нестерову к 3-му числу месяца, следующего за отчетным кварта-

лом.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор                                                С.И. Попова

Приложение

к приказу от 09.01.2024 № 30

ГРАФИК

проведения проверок и тренировок по проверке готовности персонала к действиям

при угрозе совершения диверсий и террористических актов в (наименование организации) на 2024 год

Дата проведения

занятия
Тема занятия, тренировки

Ответственный

за проведение

Привлекаемое

подразделение

Отметка об

исполнении

I квартал

(12.01.2024)

Тренировка.

Тема: «Действия сотрудников организации, при угрозе

возникновения или возникновении диверсий и террори-

стических актов. Временные нормативы проведения

мероприятий по эвакуации»

Ответственный по антитер-

рору С.А. Галаган

Сотрудники организации 16 чел.;

Охрана предприятия 1 чел.;

Обслуживающий персонал 8 чел.

II квартал

(12.04.2024)

Тренировка.

Тема: «Действия сотрудников организации, при угрозе

возникновения или возникновении диверсий и террори-

стических актов. Временные нормативы проведения

мероприятий по эвакуации»

Директор МБУДО СШ им.

В.Н. Мачуги С.И. Попова;

Ответственный по антитер-

рору С.А. Галаган

Сотрудники организации 16 чел.;

Охрана предприятия 1 чел.;

Обслуживающий персонал 8 чел.

III квартал

(12.07.2024)

Тренировка.

Тема: «Действия сотрудников организации, при угрозе

возникновения или возникновении диверсий и террори-

стических актов. Временные нормативы проведения

мероприятий по эвакуации»

Ответственный по антитер-

рору С.А. Галаган

Сотрудники организации 16 чел.;

Охрана предприятия 1 чел.;

Обслуживающий персонал 8 чел.

IV квартал

(12.10.2024)

Тренировка.

Тема: «Действия сотрудников организации, при угрозе

возникновения или возникновении диверсий и террори-

стических актов. Временные нормативы проведения

мероприятий по эвакуации»

Директор МБУДО СШ им.

В.Н. Мачуги С.И. Попова;

Ответственный по антитер-

рору С.А. Галаган

Сотрудники организации 16 чел.;

Охрана предприятия 1 чел.;

Обслуживающий персонал 8 чел.

Ответственный по антитеррору                                                                                                                                                                      С.А. Галаган

		2024-01-25T11:49:36+0300
	Попова Светлана Ивановна